
询比价函

各报价单位：

因 POWERCHINA-0102010-240012 中电建建筑集团有限公司-国际

工程公司-安哥拉绍里木城市供水项目需要，我项目拟采用询比价方

式进行一批临建与各工区的维护材料的采购，请按以下要求于安哥拉

当地时间 2024 年 01月 04日 10时 00分前将报价文件送至安哥拉绍

里木城市供水项目部或发送邮件至 1042056718@qq.com。

一、拟采购货物一览表

序号 名称 规格型号 单位 数量

1 彩钢瓦 3M 块 500

2 电缆 4*35+1*16 米 400

3 电缆 4*120 米 400

4 方钢 100mm*50mm 米 300

5 防水腻子 150519-a KG 740

二、报价要求

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、

产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务等交付采购人

使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。

2、交货地点：安哥拉南隆达省绍里木市城市供水系统建设项目经理部。

3、质量标准或要求：符合安哥拉当地国家相关标准、法规及达到国家现行

施工验收规范合格标准。

4、响应人的资质要求：（若需要资质要求的，未达到资质要求的，将被视

为无效询比价响应。）

5、响应文件须提交报价表，其它要求根据具体采购项目由采购人决定，响



应文件份数正本一份、副本一份。

6、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。

三、报价表

由报价单位根据采购方预采购内容自行拟定报价表。

四、联系方式

招 标 人： 中电建建筑集团有限公司安哥拉绍里木城市供水项目经理部

地 址：安哥拉南隆达省绍里木市城市供水系统建设项目经理部

联 系 人： 曲军永

电 话： 00244-947709968

电子邮箱： 1042056718@qq.com

中电建建筑集团有限公司国际工程公司

绍里木城市供水项目经理部

项目负责人签字：

2023.12.29


	询比价函
	由报价单位根据采购方预采购内容自行拟定报价表。

